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BYD och Hedin Mobility Group når en 
överenskommelse om försäljning och köp av 
det tyska distributionsnätverket
STUTTGART, MÖLNDAL, 30 augusti 2024 – BYD Automotive GmbH och Hedin 
Mobility Group har ingått ett avtal om att överföra distributionsverksamheten för 
BYD-fordon och reservdelar i Tyskland till BYD Automotive GmbH.

BYD Automotive GmbH, som köpare, och Hedin Mobility Group, som säljare, har ingått ett avtal om 
försäljning av dotterbolaget Hedin Electric Mobility GmbH, som är utsett till Dealer+ för BYD-fordon 
och reservdelar i Tyskland. Transaktionen inkluderar även en överlåtelse av verksamheten för de två 
pioneer stores i Stuttgart och Frankfurt, som drivs av Hedin Mobility Groups tyska retaildivision.

Hedin Mobility Group kommer att kvarstå som auktoriserad återförsäljare av BYD i Tyskland med tre 
försäljningspunkter i Mannheim, Kaiserslautern och Saarbrücken. Hedin Mobility Group kommer även 
att fortsätta att agera som Dealer+ och återförsäljare på den svenska marknaden som en del av 
koncernens långsiktiga partnerskap med BYD.

”BYD verkar för att främja starka, långsiktiga partnerskap. Partnerskapet med de befintliga tyska 
återförsäljarna kvarstår, och tillsammans med sina retailpartners kommer BYD att ytterligare stärka den 

," säger Stella Li, Executive Vice President för högkvalitativa kundservicen och garantisupporten i Tyskland
BYD Company Ltd.

"Under de senaste två åren har vi arbetat tillsammans med BYD för att utveckla den tyska marknaden. 
Grunden är nu lagd för att öka volymerna, och vi ser fram emot att fortsätta denna resa i Tyskland 
tillsammans med BYD som återförsäljare," kommenterar Anders Hedin, VD och grundare av Hedin 
Mobility Group.

Transaktionen är föremål för myndighetsgodkännande och avslut förväntas ske under fjärde kvartalet 
2024.
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Om BYD
BYD är en världsledande tillverkare av elektrifierade fordon. Med mer än 29 års erfarenhet av 
batteriforskning och batteriutveckling är BYD globalt känt för sin banbrytande teknologi och 
världsledande innovationer inom e-mobilitetslösningar för alla typer av transporter, med över 30 
industriparker i Kina, USA, Kanada, Japan, Brasilien, Ungern och Indien. BYD arbetar för att 
tillhandahålla utsläppsfria energilösningar för att minska det globala beroendet av fossila bränslen. 
Företagets verksamhet inom nya energifordon finns nu på sex kontinenter, i fler än 80 länder och 
regioner, samt i över 400 städer. Företaget är noterat på både Hongkong- och Shenzhenbörsen. Det 
rankas som ett Fortune Global 500-företag och driver innovation i strävan efter en grönare värld.

Om BYD Europe
BYD Europe, med huvudkontor i Nederländerna, är den första utländska filialen av BYD Group. 
Företaget arbetar för att leverera säkra och effektiva hållbara lösningar inom e-mobilitetslösningar för 
alla typer av transporter genom världsledande tekniska innovationer. För mer information, besök www.
byd.com.
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Om Hedin Mobility Group

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 218 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med 
sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna 
mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services 
Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen 
och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam 
Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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